АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

Мичуринское сельское поселение

муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 декабря 2013 года                                                                                 №  211
	О   внесении   изменений  в постановление

администрации МО Мичуринское сельское

поселение МО  Приозерский муниципальный

район Ленинградской области от  12.11.2012

года № 160  «Об утверждении состава и порядка

деятельности комиссии по подготовке проекта

Правил землепользования и застройки

муниципального образования Мичуринское

сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и внесения в них изменений»

     В связи с изменениями кадрового состава администрации МО Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом № 190-ФЗ от 29.12.2004 г. «Градостроительный кодекс Российской Федерации»  администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Внести изменения в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Мичуринское сельское поселение и внесения в них изменений, Приложение 2 к постановлению главы администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение от 12 ноября 2012года № 160 читать в следующей редакции:
СОСТАВ

комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки
муниципального образования Мичуринское сельское поселение и внесения в них изменений
Председатель комиссии:

Стецюк Вячеслав Владимирович – глава администрации   МО Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Заместитель председателя комиссии:
Козлова Мария Александровна – главный специалист администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Члены комиссии:

Иванова С.А. – глава муниципального образования Мичуринское сельское поселение
Федорова Т.В. – начальник сектора экономики и финансов администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение

Лысенко Е.С. – ведущий специалист администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение

Депутат (депутаты) Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение (по представлению главы муниципального образования Мичуринское сельское поселение)
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации МО Мичуринское сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава администрации  МО

Мичуринское сельское поселение                                                  В.В.Стецюк
Лысенко Е.С.67-183

Разослано: дело-2,прокур.-1, архитектура.-1